
 
 

 

                                                                                           Wysokie Mazowieckie, dn. 05.12.2022r. 

Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie  

ul. Ludowa 15 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

Nr postępowania: MK. 271.21.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego przewidzianego w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 t.j. ze zm.)  na: ,, Wykonanie usługi polegającej na 

odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych z terenu Miasta Wysokie Mazowieckie”. 

 

     W określonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 05.12.2022r. do godz. 10.30 do siedziby 

Zamawiającego wpłynęła 1 oferta.   Ofertę złożył następujący Wykonawca: 

                                                                                      

Lp. Nazwa i adres wykonawców  

 którzy złożyli ofertę 

Cena brutto oferty Termin płatności 

faktury 

1. Zakład Wodociągów, Kanalizacji i 

Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.              

ul. 1 Maja 6 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

1 818 880,00 zł 60 dni 

 

 

                                                                                                                              


